refeitura

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°133/2023

Determina a revogação da convocação da candidata Classificada em 3° lugar no
cargo de Técnico de Enfermagem do processo seletivo n° 01/2023, coforme

convocação pela portaria n° 126/2023.

O Prefeito Municipal de Dom Silvério, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1" — Fica determinada a revogação da convocação da Sra. Dicenira Pereira
Siqueira, classificada em 3° lugar no cargo de Técnico de Enfermagem, motivada pela
gestação da Sra. Kelly Noeme Couto Guilherme, servidora contratada para o cargo de
Técnico de Enfermagem, conforme resultado de exame, em anexo, o que gera direito a
estabilidade temporária.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° — Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, 29 de setembro de 2023.

JOSE BRAUUO
AIEIXO:75672200 ALE0J56722C672

672
D.d2023.03 &32:l

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVE
Documento publicado no quadro de Avis
Do Saguão da Prefeitura.

Data e ' ' O' bd

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 - CENTRO DOM SILVÉRIO - MG
TEL - (31) 3857 - 1311 FAX - (31) 3857 - 1310 - E-MAIL - pmdspontenet. com. br

LaboratAO ório Santa Gemm
Dk4gnóstko LaboratorkilI Qualidade e C 	ç©1 em

Rua Marechal Deodoro, 19 - Centro - Dom Silvério - MG
Tel.: (31) 3857-1720 1(31) 98305-5266J E-mail: IabsantagemmaQyahoo. com. br 1 Registro CRF-MG: 32685

Paciente: KELLY NOEME COUTO GUILHERME

Idade/Sexo: 38 Ano(s) / F

Pedido: 01-019904

Solicitante Dr(a). NÃO INFORMADO

Data da Coleta: 29109/2023

Convênio: PARTICULAR

Data de Impressão: 29/09/2023

BETA HCG QUALITATIVO
Data Coleta: 29/09/2023
Material: Sangue

Resultado: POSITIVO

Valores de Referência:
Negativo

Método: Irnunocromatográ fico

Nota:
- Este exame deve ser avaliado em correlação com o quadro clinico,
sendo um resultado isolado insuficiente para o diagnostico de
gravidez ou sua exclusão. Na presença de resultado discordante do
quadro clinico, sugere-se, a critério médico, repetição.

•-:e: 	 sase- -

odo Uberado por:

Dr. Pericia Soares Starling

Dra. írícia Soares1arling
Responsável Técnica CRFMG 40940

Dra. Cláudia Natalícia Santos Soares
Farmacêutica Assistente - CRFMG 31 35e.

Este  laudo foi assinado digitalmente sob os rires: 3B9DE44EE9974E624E08E838A74581 99

Os valores de testes de laboratório, sofrem influência de estados fisiológicos, patológicos, uso de medicamentos, etc. Somente
seu clínico tem condições de interpretar corretamente estes resultados.

d97930ffce75a0b7b69a71 8c28478661 1 5f960a0

- -. Laeae:-  Y